» taria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 17  
» Septembris 1825. »

L. † S. Signat. : A. ARCHIEP. TRAPERUNTIN.

*S. C. Indulgent. Secret.*

675. Prælaudatus Theodorus à Spiritu S. testatur, (prout ab experientia etiam didicimus in Belgio) quòd, ad normam scalæ sanctæ Urbis aliæ extra Urbem tum intra tum extra Italiam construuntur, atque fructuosiùs memoria Passionis Christi recolatur, thesaurus meritorum Christi et Sanctorum, per indulgentiarum concessionem, devotè eas flexis genibus ascendentibus, ibique piè orantibus aperiatur, scilicet quatuor (aut quinque) plenariæ in quatuor (aut quinque) anni diebus ab ordinario designandis confessis, ac sacrâ communionem refectis concedi soleant; aliis verò diebus pro qualibet vice centum dierum, ubi hodie ab Apostolica Sede paulò amplior obtinetur hujusmodi indulgentiæ elargitio, (dummodò tamen scala nullis profanis usibus addicta, sed divino cultui dumtaxat, orantibus scilicet, eamque devotè flexis genibus ascendentibus sit destinata) uti docet sequens indultum.

*Ex audientia SS. mi die 17 Septemb. 1825.*

« SS. Dominus noster Leo PP. XII clementer  
» indulsit, ut omnes christifideles, prout in pre-  
» cibus (1) qui ritè dispositi scalam supra enun-

(1) Cujusdam Monasterii B. M. V. ordinis N. Religiosi, Novitii, aliæque omnes personæ ibidem habitualiter, vel ad tempus aliquod commorantes.

» tiatam, piam domum (1) pro oratione tantum  
 » extruendam, in una singularum mensium die,  
 » unius cujusque arbitrio eligenda flexis genibus  
 » ascenderint ibique passionem D. N. J. C. devotè  
 » meditando, per aliquod temporis spatium juxta  
 » mentem Sanctitatis suæ oraverint, eas omnes  
 » et singulas indulgentias consequantur, quas  
 » consequerentur, si scalam sanctam de Urbe  
 » personaliter visitarent. Præsenti in perpetuum  
 » valituro absque ulla Brevis expeditione non  
 » obstantibus in contrarium facientibus quibus-  
 » cumque, et cum facultate præfatas indulgen-  
 » tias in suffragium fidelium defunctorum appli-  
 » candi, excepto tamen quoad vivos currenti anno  
 » jubilæi. Datum Romæ ex Secretaria Sac. Cong.  
 » indulgentiarum.

L. † S.

Signat. : B. Card. Naro,

*Propræfectus.*

(1) Sive infra ejus claustra, ad instar scalæ sanctæ Urbis  
 28 graduum etc.

---

Attestor præmissa fideliter descripta esse ex nova  
 Collectione Romana S. R. C. etc.

Hâc 27 Aug. 1850.

J. M. GAETHOFFS,  
*Protonot. Apostolicus.*

## SUPPLEMENTUM SECUNDUM

*Passim depromptum ex nova collectione Romana decretorum authenticorum S. R. C. publicata ab Aloysio Gardellini ejusdem Congregationis Assessore, sub auspiciis Eminentissimi D.<sup>ni</sup> Præfecti cardinalis De Somalia.*

676. Cùm ex Apostolica concessione in omnibus Dominiis Hispaniarum Regi subjectis celebretur ritu dupl. waj. Festum Patrocinii B. M. V. in aliqua Dominica Novembris ab ordinario loci designanda, quæ in Diœcesi Barcinonensi, aliisque, est Dominica secunda ejusdem mensis, si in eadem Dominica occurrat dies octava S. Severi Episcopi, et Martyris Patroni principalis, quærit R.<sup>mus</sup> Episcopus Barcinonen. : Utrum recitandum sit officium Patrocinii B. M. V. cum commemoratione Octavæ, an potius officium de Octava, translato, vel omisso pro anno illo officio Patrocinii? S. R. C. respondit: *Negative ad primam partem; Affirmative ad secundam; Officium verò Patrocinii non omittendum, sed transferendum in primam diem non impeditam, juxta Rubricas. Die 11 Septembris 1790.*

677. An iis in locis, ubi una tantùm celebratur Missa diebus Dominicis, et festivis per annum (non tamen solemnioribus) dum aliquis mane sepelitur, et Missa dicitur ante sepulturam, corpore præsentem, debeat hæc Missa dici de Requiem, ut in die obitûs, vel potius tanquam

Missæ conventualis, cui populus assistit, debeat cantari de die, et Missæ de Requiem transferri ad primam diem non impeditam? S. R. C. respondit *Negative ad primam partem; Affirmative ad secundam. Die 26 Januarii 1793.*

678. Ex libello à secretario Congregationis distributo hæc ad missas votivas solemnes spectantia descripsimus: Difficultas oritur quando à summo Pontifice vel à S. Congregatione conceditur facultas celebrandi vel unam Missam solemnem, vel omnes missas de festo aliquo, de quo non fit officium eadem die. In tali casu permittitur missa cantata vel ut *in die festo, vel votiva solemnis, vel etiam instar votivæ pro re gravi.* In Ecclesiis majoribus præter Missam votivam solemnem, cantari omninò debet Missa conventualis de die cum commemorationibus occurrentibus juxta rubricas. In ecclesiis verò, in quibus Missa conventualis non est obligatoria, an prædictæ commemorationes fieri debeant in votiva solemni multum dubitatur; nam rubricæ de Missis votivis cantatis præscribunt unam tantum orationem. Sed vera videtur opinio Merati ad Rubr. Miss. part. 1, tit. 4, num. 44: *Si sola Missa pro re gravi cantaretur, in dicto casu facienda esset commemoratio diei currentis et aliæ commemorationes, quæ fierent in Festo solemni, nempe: de Dominica, de Octava privilegiata, de Feria majori occurrente.* Commemorationes occurrentes procul dubio fieri debent in Missis privatis, si præter Missam solemnem, votivæ etiam privatæ concessæ fuerint.